
すたーと                                

 

 

 

 

春らしい雰囲気を感じるようになりました。昨日は、卒業証書授与式が挙行され６７名の６年生

が卒業いたしました。在校生の登校日数も残り２日となりました。２４日（月）にはお子様に通知

表を渡します。ご家庭でご覧いただき、春休み中の学習に生かし、進級に備えていただければ幸い

です。また、春休み中は、安全に気をつけ、元気に新学期に会えることを願っております。 

この１年間の教育活動にご理解とご協力を賜りました。保護者の皆様をはじめ、スクールサポー

ト富樫の皆様、地域の皆様方に心より感謝申し上げます。来年度もよろしくお願いいたします。 

 

４月７日の予定 
 

４月７日（月）新任式・始業式・入学式 

・登校時刻 ７時４０分〜８時１０分 

・各教室に貼り出す学級名簿を確認して新しい教室へ入ります。 

 

 

 

 

 

 

※令和７年度より２年生と３年生の教室の配置が変更になります。お子様には学校で指導いた 

します。保護者の皆様は校舎（１階東階段付近）に掲示してある校舎案内図をご覧ください。 

 

※以下の物は、４月８日（火）に配付いたします。 

 

 

 

 

 

※持ち物等は各学年だよりでご確認ください。 

 

下校時刻の変更 

令和７年度より日課の変更をいたします。４月の下校時刻は裏面にてご確認ください。日課 

表は４月８日に配付いたします。 

 

転出の連絡 

１月には、転出（転校）予定調査にご協力いただきありがとうございました。春休み中につ 

  いても転出の可能性がある場合は速やかに学校へ連絡をお願いいたします。 

 

ｔｅｔｏｒｕの継続 

これまでにご案内いたしましたようにｔｅｔｏｒｕは、令和７年度以降も継続して運用しま 

す。登録の更新などは、学校でいたします。離任式〔３月２８日（金）〕始業式〔４月７日（月）〕

の欠席等の連絡はｔｅｔｏｒｕからお願いいたします。 

なお、一斉配信メール（＠連絡網）についてのお知らせは育友会から４月８日（火）に配付 

されますので再登録をお願いいたします。 

令和７年３月１９日（水)   
金沢市立富樫小学校 
電話 ２４３－２５３３ 

Email:togashi-e@kanazawa-city.ed.jp 
HP:右の QR コードより 

全児童配付 

１． 富樫っ子だより      ２． 学年だより（各学年） 

３． 個人情報承諾書      ４． 児童個人カード 

５． 緊急連絡カード            ６． 引き渡しカード 

７． 保健調査票                ８． 保健だより 

１． 教科書           ２． 令和７年度日課表（変更） 

３． 就学援助申請書       ４． 一斉配信メール＠連絡網 

登録説明用紙 


